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Akademikerférbundet SSR
Akavia
Ambulanstérbundet
Arbetsgivarverket
Arbetsmiljoverket
Arvidsjaurs kommun
Arvika kommun

Barnombudsmannen

Bevakningsbranschens Yrkes- och Arbetsmiljonamnd

Borgholms kommun
Brandminnens Rikstérbund
Brottsférebyggande radet
Brottsoffermyndigheten
Civil Rights Defenders
Degerfors kommun
Domstolsverket

Eksj6 kommun

Fackforbundet Vision

Forum — Idéburna organisationer med social inriktning

Telefonvaxel: 08-405 10 00
Fax: 08-20 27 34
Webb: www.regeringen.se

Postadress: 103 33 Stockholm
Besodksadress: Herkulesgatan 17
E-post: ju.registrator@regeringskansliet.se



20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Foreningen Grivande journalister
Forsvarsmakten

Goteborgs kommun

Goteborgs universitet (Institutionen for journalistik, medier och

kommunikation JMG)

Hovritten 6ver Skdane och Blekinge
Huddinge kommun

Hudiksvalls kommun

Hirryda kommun

Hissleholms kommun

Hoérby kommun

Justitickanslern

Kammarritten 1 Goteborg

Karlstads kommun

Karolinska Institutet

Kommunal

Kriminalvarden
Kronofogdemyndigheten

Kumla kommun

Kungsbacka kommun

Kustbevakningen

Landsorganisationen i Sverige (LO)
Landsradet f6r Sveriges Ungdomsorganisationer (LSU)
Linnéuniversitetet (Medieinstitutet Fojo)
Luled kommun

Lunds universitet (Juridiska institutionen)
Lararférbundet

Lirarnas Riksf6rbund

Malmé kommun

Malung-Silens kommun
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Myndigheten for samhallsskydd och beredskap
Myndigheten f6r ungdoms- och civilsamhillesfragor (MUCE)

Niissj6 kommun

Nithatsgranskaren

Offentliganstilldas Férhandlingsrad, OFR — P, S

Orusts kommun

Polismyndigheten

Region Stockholm

Region Skane

Region Visterbotten

Region Virmland

RFSL Ungdom

Riksdagens ombudsmin (JO)
Riksféreningen for ambulanssjukskoterskor
Riksrevisionen

Riddningstjansten Jamtland
Riddningstjinsten Ostra Skaraborg
Sala kommun

Seko, Service- och kommunikationsfacket
Skolinspektionen

Skolverket

Sjotartsverket

Socialstyrelsen

Solleftea kommun

Solna kommun

SOS Alarm Sverige AB

Stockholms kommun
Storstockholms brandférsvar
Storumans kommun

Statens institutionsstyrelse



79 Sundsvalls kommun

80 Svea hovritt

81 Svenska Journalistférbundet

82 Sveriges advokatsamfund

83 Sveriges akademikers centralorganisation, Saco
84 Sveriges Domareférbund

85 Sveriges forenade ordningsvakter

86 Sveriges Kommuner och Regioner

87 Sveriges Skolledarférbund

88 Sveriges Tidskrifter

89 Sveriges universitetslirare och forskare

90 Sikerhetsbranschen

91 Sikerhetsféretagen

92 Sikerhetspolisen

93 Sodertilje kommun

94 Soédertorns tingsritt

95 Sédra Alvsborgs Riddningstjinstférbund
96 Timra kommun

97 Tjanstemannens centralorganisation (TCO)
98 Tullverket

99 TU — Medier 1 Sverige

100 Uddevalla tingsritt

101 Ung Media Sverige

102 Uppsala universitet (Juridiska institutionen)
103 Utgivarna

104 Vellinge kommun

105 Virdtorbundet

106 Vistra Gotalandsregionen

107 Vixjo tingsratt

108 Ystads kommun



109 Aklagarmyndigheten
110 Alvsbyns kommun

111 Ostersunds tingsritt

Remissvaren ska ha kommit in till Justitiedepartementet senast den 18 mayj
2022. Svaren bor limnas per e-post till ju.remissvar@regeringskansliet.se och
med kopia till juL5@tegeringskansliet.se. Ange diatienummer Ju2022/00396
och remissinstansens namn i amnesraden pa e-postmeddelandet.

Svaret bor limnas i tva versioner: den ena i ett bearbetningsbart format (t.ex.
Word), den andra i ett format (t.ex. pdf) som foljer tillginglichetskraven
enligt lagen (2018:1937) om tillginglighet till digital offentlig service.
Remissinstansens namn ska anges i namnet pa respektive dokument.

Remissvaren kommer att publiceras pa regeringens webbplats.

I remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter pa forslagen eller
materialet 1 betinkandet.

Myndigheter under regeringen ir skyldiga att svara pa remissen. En
myndighet avgor dock pa eget ansvar om den har nagra synpunkter att
redovisa 1 ett svar. Om myndigheten inte har nagra synpunkter, ricker det att
svaret ger besked om detta.

For andra remissinstanser innebir remissen en inbjudan att laimna
synpunkter.

Betidnkandet kan laddas ned frin Regeringskansliets webbplats
Www.regeringen.se.

Remissinstanserna kan utan kostnad bestilla tryckta exemplar av
betinkandet via ett bestallningsformulidr hos Elanders Sverige AB.


https://reg-intern.store.elanders.com/

Rad om hur remissyttranden utformas finns i Statsradsberedningens
promemoria Svara pa remiss (SB PM 2021:1). Den kan laddas ned frin

Regeringskansliets webbplats www.regeringen.se.

Walo von Greyerz
Amnesrad

Kopia till

Elanders Sverige AB, e-postadress: betankande@elanders.com


https://regeringen.se/rapporter/2021/09/svara-pa-remiss/

